Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.11.2016                                                                                                              № 559
с. Молчаново

О внесении изменения в постановление

 Администрации Молчановского района

от 25.02.2015 № 82

В целях содействия реализации полномочий органов местного самоуправления Молчановского района, предусмотренных Бюджетным кодексом РФ, Налоговым кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Молчановский район», а также для эффективного решения органом местного самоуправления вопросов роста поступлений в бюджет, связанного с расширением налоговой базы,  сокращения задолженности хозяйствующих субъектов по налоговым и иным платежам в местный бюджет, финансового оздоровления организаций в Молчановском районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района  от 25.02.2015 № 82 «О межведомственной комиссии по вопросам платежей в местный бюджет» изменение, изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Молчановского района                                                     А.П.Жмыхов

Приложение к постановлению

Администрации Молчановского
от                     №

«Приложение 1 к постановлению

Администрации Молчановского района

от   25.02.2015  № 82
Состав межведомственной комиссии по вопросам платежей в местный бюджет
Председатель комиссии:

Жмыхов Алексей Павлович                        - и.о. Главы Молчановского района;
Заместитель председателя комиссии:

Щедрова Екатерина Васильевна             - начальник отдела экономического анализа  и прогнозирования Администрации Молчановского района;

Секретарь комиссии:

Панкрушина Алина Эдуардовна     - ведущий специалист – экономист отдела                   экономического анализа и прогнозирования Администрации Молчановского района;

Члены комиссии:

Аразова Екатерина Багаутдиновна            - начальник        МКУ «ОУМИ Администрации

                                                                       Молчановского района»;
Баев Сергей Борисович                              - начальник       ОГИБДД      ОМВД       России          по           Молчановскому         району           (по    согласованию);

Дьяконова Татьяна Анатольевна             - директор          ООО             «Центр поддержки

предпринимательства      и        консультирования   селян» (по согласованию);

Захаренко Светлана Сергеевна               - ведущий       специалист       –     юрисконсульт

                                                                     Администрации Молчановского района;

Зыкова Татьяна Николаевна                     - старший государственный налоговый
  инспектор Межрайонной ИФНС России №2   по

                                                                     Томской области (по согласованию);

Онищенко Надежда Васильевна             - начальник           Управления              финансов

                                                                    Администрации Молчановского района;

Прокопчук Галина Дмитриевна                - директор ОГКУ  «Центр занятости  населения

Молчановского района» (по согласованию);

Третьякова Светлана Васильевна          - главный  специалист  –  уполномоченный  по

                                                                   Молчановскому  и  Кривошеинскому  районам

                                                                   филиала     №1        ГУ       ТРО        ФСС      РФ

                                                                   (по согласованию);

Чистякова Наталья Юрьевна                   - начальник   отдела   судебных   приставов   по

                                                                    Молчановскому району  (по согласованию);

Шегай Светлана Васильевна                   - начальник     ГУ    управления     Пенсионного

                                                                    фонда  РФ  в   Молчановском  районе  Томской

                                                                    области (по согласованию).».
И.о. заместителя Главы Молчановского района

по управлению делами                                                                                       А.П.Жмыхов